1.2. Este Edital será orientado pelo seguinte cronograma:
 

 
• 2. RECURSOS DISPONÍVEIS E DA DESTINAÇÃO
 
2.1. O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 6.000,00 (seis mil reais), acrescido de infraestrutura contabilizada no valor de R$
10.101,00 (dez mil cento e um reais), distribuídos nas seguintes categorias:
 

 
2.1.1. O valor de R$ 6.000,00 será custeado com recursos do Fundo Municipal de Cultura (Lei nº 3.670, de 09 de agosto de 2021);
2.1.2. O valor de R$ 10.101,00 será custeado pela Secretaria Municipal de Turismo, através da disponibilização de infraestrutura.